



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 2

PROCESSO - 0004781 EDITAL: 88 - PREGÃO

Fornecedor: 000927 - AGRICOLA MONTE CARMELO LTDA EPP

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	250600240000009 ABRAÇADEIRA DE MANGOTE PARA 3"	0015649	PÇ uft	2	7	13,380	93,66
2	242505570000002 BANCO PARA TRATOR NH TL -75E ANO 2006	0015649	PÇ CNH ORIGIN	2	2	2.040,400	4.080,80
4	242505660000001 BICO COMPLEMENTO PARA MANGUEIRA LAVADOR	0015649	PÇ LUBFER	2	5	79,760	398,80
5	264003750962709 BICO PARA ENCHER PNEU	0015649	PÇ LUBEFER	2	5	23,990	119,95
7	242505680000001 BICO SPRAY PARA LAVADOR	0015649	PÇ LUBEFER	2	5	53,560	267,80
8	242505690000001 CABO DE AÇO 5/8	0015649	MT CIVA	2	25	38,390	959,75
9	242505700000001 CAPA P/ MANGUEIRA 1 1/2	0015649	PÇ MQUIPE	2	15	57,110	856,65
10	242505700000002 CAPA P/ MANGUEIRA 1 1/4	0015649	PÇ MQUIPE	2	15	27,440	411,60
11	242505700000003 CAPA P/ MANGUEIRA 1"	0015649	PÇ MQUIPE	2	15	11,510	172,65
12	242505700000004 CAPA P/ MANGUEIRA 1/2	0015649	PÇ MQUIPE	2	20	6,520	130,40
13	242505700000005 CAPA P/ MANGUEIRA 1/4	0015649	PÇ MQUIPE	2	20	4,070	81,40
14	242505700000006 CAPA P/ MANGUEIRA 2"	0015649	PÇ MQUIPE	2	10	111,160	1.111,60
15	242505700000007 CAPA P/ MANGUEIRA 3/4	0015649	PÇ MQUIPE	2	10	9,500	95,00
16	242505700000008 CAPA P/ MANGUEIRA 3/8	0015649	PÇ MQUIPE	2	10	5,370	53,70
17	242505700000009 CAPA P/ MANGUEIRA 5/8	0015649	PÇ MQUIPE	2	15	8,350	125,25
18	242502951336101 CONJUNTO COMPLETO EMBREAGEM TRATOR NH TLE ANO 2006	0015649	CJ NEW HOL	2	2	2.880,000	5.760,00
19	242502951336102 CONJUNTO DE EMBREAGEM PARA ROÇADEIRA	0015649	CJ NEW HOL	2	2	770,600	1.541,20
20	242502951336104 CONJUNTO PARA CARDAN/CAPA PARA ROÇADEIRA	0015649	CJ NEW HOL	2	2	787,200	1.574,40
21	242502951336105 EMBREAGEM COMPLETA TRATOR FORD 4610 ANO 1986	0015649	PÇ NEW HOL	2	2	1.382,400	2.764,80
22	473004771124946 ENGATE RAPIDO FEMEA 5/16	0015649	PÇ LUBEFER	2	7	21,020	147,14
23	473004771124947 ENGATE RAPIDO MACHO 5/16	0015649	PÇ LUBEFER	2	7	7,830	54,81
24	242505710000001 ENGRAXADEIRA COMPLETA	0015649	PÇ LEBEFER	2	2	237,980	475,96
25	242505720000001 FACA PARA ROÇADEIRA	0015649	PÇ IFAL	2	8	115,200	921,60
26	242505730000001 HORIMETRO TRATOR NH	0015649	PÇ NEW HOL	2	2	1.180,800	2.361,60
27	472002511303229 MANGOTE 3"	0015649	MT TRANSPAWER	2	25	46,080	1.152,00
28	472000141345139 MANGUEIRA 1 TRAMA 1/2	0015649	MT TRANSPAWER	2	20	22,080	441,60
29	472000141345140 MANGUEIRA 1 TRAMA 1/4	0015649	MT TRANSPAWER	2	20	13,820	276,40
30	472000141345141 MANGUEIRA 1 TRAMA 3/8	0015649	MT TRANSPAWER	2	20	13,820	276,40
31	472000141345142 MANGUEIRA 2 TRAMA 1 1/4	0015649	MT TRANSPAWER	2	20	72,960	1.459,20
32	472000141345144 MANGUEIRA 2 TRAMA 1"	0015649	MT TRANSPAWER	2	20	47,040	940,80
33	472000141345143 MANGUEIRA 2 TRAMA 1/2	0015649	MT TRANSPAWER	2	20	26,110	522,20
34	472000141345145 MANGUEIRA 2 TRAMA 3/4	0015649	MT TRANSPAWER	2	20	38,400	768,00
35	472000141345146 MANGUEIRA 2 TRAMA 3/8	0015649	MT TRANSPAWER	2	20	15,070	301,40
36	472000141345147 MANGUEIRA 2 TRAMA 5/8	0015649	MT TRANSPAWER	2	20	31,000	620,00
37	472000141345148 MANGUEIRA 4 TRAMA 1 1/2	0015649	MT TRANSPAWER	2	7	142,750	999,25
38	472000141345151 MANGUEIRA 4 TRAMA 1 1/4	0015649	MT TRANSPAWER	2	7	102,000	714,00
39	472000141345150 MANGUEIRA 4 TRAMA 1"	0015649	MT TRANSPAWER	2	7	148,510	1.039,57
40	472000141345152 MANGUEIRA 4 TRAMA 2"	0015649	MT TRANSPAWER	2	7	150,960	1.056,72
41	472000141345153 MANGUEIRA DE AGUA 2"	0015649	MT TRANSPAWER	2	15	18,330	274,95
42	472000141345154 MANGUEIRA DE OLEO 1 TR. NYLON 1"	0015649	MT TRANSPAWER	2	15	55,670	835,05
43	472000141345155 MANGUEIRA DE OLEO 1 TR. NYLON 1.1/4	0015649	MT TRANSPAWER	2	15	64,320	964,80
44	472000141345156 MANGUEIRA DE OLEO 1 TR. NYLON 3/4	0015649	MT TRANSPAWER	2	15	36,580	548,70
45	472000141345157 MANGUEIRA DE OLEO 1 TR. NYLON 5/16	0015649	MT TRANSPAWER	2	15	22,420	336,30
46	472000141345158 MANGUEIRA DE OLEO 1 TR. NYLON 5/8	0015649	MT TRANSPAWER	2	15	29,370	440,55
47	472000141345159 MANGUEIRA DE OLEO 1 TR. NYLON 7/8	0015649	MT TRANSPAWER	2	15	45,400	681,00
48	472000141345160 MANGUEIRA PARA AR PRESSÃO 5/16	0015649	MT TRANSPAWER	2	15	13,050	195,75
49	472000141345161 MANGUEIRA PARA LAVADOR	0015649	MT TRANSPAWER	2	50	14,400	720,00
50	242505740000001 MARCADOR DE TEMPERATURA TRATOR NH TL75E ANO 2006	0015649	PÇ newholand	2	2	556,800	1.113,60



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 2

PROCESSO - 0004781 EDITAL: 88 - PREGÃO

Fornecedor: 000927 - AGRICOLA MONTE CARMELO LTDA EPP

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
51	242505600000002 PARA BARRA 0,5 X 0,5	0015649 PÇ impot	2	10	18,050	180,50
52	242505750000001 POLIAS DE FERRO 100 x 3B	0015649 PÇ MADEMIL	2	1	65,280	65,28
53	242505750000002 POLIAS DE FERRO 120 x 4B	0015649 PÇ MADEMIL	2	1	117,110	117,11
54	242505750000003 POLIAS DE FERRO 140 x 2B	0015649 PÇ MADEMIL	2	1	61,820	61,82
55	242505750000004 POLIAS DE FERRO 150 x 3B	0015649 PÇ MADEMIL	2	1	94,650	94,65
56	242505750000005 POLIAS DE FERRO 160 x 4B	0015649 PÇ MADEMIL	2	1	123,840	123,84
57	250600330000726 PRESILHA PARA CABO DE AÇO 5/8	0015649 PÇ STOR FER	2	20	8,160	163,20
58	250600330000727 REGISTRO DE 1/2	0015649 PÇ UORKE	2	2	5,950	11,90
59	242505760000001 TERCEIRO PONTO TRATOR NH 75E ANO 2006	0015649 PÇ NEWHOLAND	2	2	1.334,400	2.668,80
60	242504731337737 TERMINAL DIREÇÃO LD TRATOR NH TL 75E ANO 2006	0015649 PÇ NEWHOLAND	2	3	155,900	467,70
61	242504731337739 TERMINAL DIREÇÃO LE TRATOR NH TL 75E ANO 2006	0015649 PÇ NEWHOLAND	2	3	156,200	468,60
62	242504731337740 TERMINAL P/ MANGUEIRA 1 1/2	0015649 PÇ MQUIPE	2	15	109,440	1.641,60
63	242504731337741 TERMINAL P/ MANGUEIRA 1 1/4	0015649 PÇ MQUIPE	2	15	58,560	878,40
64	242504731337742 TERMINAL P/ MANGUEIRA 1"	0015649 PÇ MQUIPE	2	15	28,800	432,00
65	242504731337743 TERMINAL P/ MANGUEIRA 1/2	0015649 PÇ MQUIPE	2	20	11,800	236,00
66	242504731337744 TERMINAL P/ MANGUEIRA 1/4	0015649 PÇ MQUIPE	2	20	10,460	209,20
67	242504731337746 TERMINAL P/ MANGUEIRA 2"	0015649 PÇ MQUIPE	2	15	169,920	2.548,80
68	242504731337747 TERMINAL P/ MANGUEIRA 3/4	0015649 PÇ MQUIPE	2	15	18,430	276,45
69	242504731337748 TERMINAL P/ MANGUEIRA 3/8	0015649 PÇ MQUIPE	2	20	10,270	205,40
70	242504731337749 TERMINAL P/ MANGUEIRA 5/8	0015649 PÇ MQUIPE	2	15	12,500	187,50
Total fornecedor:						52.277,51

Total geral:

52.277,51